

# Grønlands Ejendoms kontor ApS

H.J. Rinksvej 29

3900 Nuuk

CVR-nr. 12748868

## Årsrapport for 2021

7. regnskabsår

Årsrapporten er fremlagt og godkendt  
på selskabets ordinære generalforsamling  
den

---

Dirigent

## Indholdsfortegnelse

Ledelsespåtegning	3
Virksomhedsoplysninger	4
Ledelsesberetning	5
Anvendt regnskabspraksis	6
Resultatopgørelse	8
Balance	9
Egenkapitalopgørelse	11
Noter	12

### Virksomhedsoplysninger

<b>Virksomheden</b>	Grønlands Ejendoms kontor ApS H.J. Rinksvej 29 3900 Nuuk
Telefon	299343536
E-mail	salg@ejendomskontoret.gl
Hjemmeside	www.ejendomskontoret.gl
CVR-nr.	12748868
Stiftelsesdato	28-09-2014
Regnskabsår	01-01-2021 - 31-12-2021
<b>Direktion</b>	Larseearaq Pavia Chemnitz Egede, Direktør

## Ledelsesberetning

### Selskabets væsentligste aktiviteter

Hovedaktiviteten har i lighed med tidligere år bestået af at drive virksomhed med salg, udlejning, og vurdering af boliger og erhvervsjendomme samt hermed forbundet virksomhed.

### Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabets resultatopgørelse for regnskabsåret 01-01-2021 - 31-12-2021 udviser et resultat på kr. 67.930, og selskabets balance pr. 31-12-2021 udviser en balancesum på kr. 261.564, og en egenkapital på kr. 158.787.

Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

## Resultatopgørelse

	Note	2021 kr.	2020 kr.
<b>Bruttofortjeneste</b>		<b>247.292</b>	<b>294.330</b>
Personaleomkostninger		-200.000	-314.177
Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver		0	52.259
<b>Driftsresultat</b>		<b>47.292</b>	<b>32.412</b>
Andre finansielle indtægter	1	21.096	0
Øvrige finansielle omkostninger	2	-458	-48.026
<b>Resultat før skat</b>		<b>67.930</b>	<b>-15.614</b>
<b>Årets resultat</b>		<b>67.930</b>	<b>-15.614</b>
<b>Forslag til resultatdisponering</b>			
Overført resultat		67.930	-15.614
<b>Resultatdisponering</b>		<b>67.930</b>	<b>-15.614</b>



Grønlands Ejendoms kontor ApS

Balance 31. december 2021

	Note	2021 kr.	2020 kr.
Aktiver			
Likvide beholdninger		<u>261.564</u>	<u>184.541</u>
Omsætningsaktiver		<u>261.564</u>	<u>184.541</u>
Aktiver		<u>261.564</u>	<u>184.541</u>

Grønlands Ejendoms kontor ApS

Balance 31. december 2021

	Note	2021 kr.	2020 kr.
<b>Passiver</b>			
Virksomhedskapital		125.000	125.000
Overført resultat		33.787	-34.143
<b>Egenkapital</b>		<b>158.787</b>	<b>90.857</b>
Leverandører af varer og tjenesteydelser		25.000	25.000
Anden gæld		77.777	68.684
<b>Kortfristede gældsforpligtelser</b>		<b>102.777</b>	<b>93.684</b>
<b>Gældsforpligtelser</b>		<b>102.777</b>	<b>93.684</b>
<b>Passiver</b>		<b>261.564</b>	<b>184.541</b>
Eventualforpligtelser	3		

## Egenkapitalopgørelsen

	<b>Virksomheds kapital</b>	<b>Overført resultat</b>	<b>I alt</b>
Egenkapital 01-01-2021	125.000	-34.143	90.857
Årets resultat		67.930	67.930
<b>Egenkapital 31-12-2021</b>	<b>125.000</b>	<b>33.787</b>	<b>158.787</b>

Virksomhedskapitalen har været uændret de seneste 5 år.

## Noter

	2021	2020
<b>1. Andre finansielle indtægter</b>		
Andre finansielle indtægter	21.096	0
	<b>21.096</b>	<b>0</b>
<b>2. Øvrige finansielle omkostninger</b>		
Øvrige finansielle omkostninger	458	48.026
	<b>458</b>	<b>48.026</b>

### 3. Eventualforpligtelser

Der er ingen eventualforpligtelser pr. statusdagen.

# PEÑNEO

Underskrifterne i dette dokument er juridisk bindende. Dokumentet er underskrevet via Penneo™ sikker digital underskrift. Underskrivernes identiteter er blevet registereret, og informationerne er listet herunder.

"Med min underskrift bekræfter jeg indholdet og alle datoer i dette dokument."

## Larseeraq Pavia Chemnitz Egede

Direktør

Serienummer: PID:9208-2002-2-424797529639

IP: 37.230.xxx.xxx

2022-04-28 11:12:07 UTC

NEM ID 

## Larseeraq Pavia Chemnitz Egede

Dirigent

Serienummer: PID:9208-2002-2-424797529639

IP: 37.230.xxx.xxx

2022-04-28 11:18:04 UTC

NEM ID 

Dette dokument er underskrevet digitalt via **Penneo.com**. Signeringsbeviserne i dokumentet er sikret og valideret ved anvendelse af den matematiske hashværdi af det originale dokument. Dokumentet er låst for ændringer og tidsstemplet med et certifikat fra en betroet tredjepart. Alle kryptografiske signeringsbeviser er indlejret i denne PDF, i tilfælde af de skal anvendes til validering i fremtiden.

### Sådan kan du sikre, at dokumentet er originalt

Dette dokument er beskyttet med et Adobe CDS certifikat. Når du åbner dokumentet

i Adobe Reader, kan du se, at dokumentet er certificeret af **Penneo e-signature service** <[penneo@penneo.com](mailto:penneo@penneo.com)>. Dette er din garanti for, at indholdet af dokumentet er uændret.

Du har mulighed for at efterprøve de kryptografiske signeringsbeviser indlejret i dokumentet ved at anvende Penneos validator på følgende websted: <https://penneo.com/validate>